CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-9001

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

Assunto: Relatório Preliminar do Diagnóstico Ambiental para Criação da APA na Bacia
Hidrográfica do Ribeirão Araras.

Acuso o recebimento do Ofício n° 44/2024, de autoria do Secretário de
Agropecuária, Abastecimento e Meio Ambiente, senhor Magno de Paula e do Diretor de

Departamento de Urbanismo e Meio Ambiente, senhor Eduardo Nascimento de Barros Júnior,
protocolizado no dia 15 de julho de 2024, no qual encaminha o Relatório Preliminar do Diagnóstico
Ambiental para Criação da APA na Bacia Hidrográfica do Ribeirão Araras.

Determino o encaminhamento, por meio eletrônico, aos Vereadores e às

Assessorias Jurídica e Contábil para conhecimento e a inclusão na leitura do expediente da 25a

Sessão Ordinária, a ser realizada no dia 05/08/2024.
Publique-se e cumpra-se.

Piumhi, 16 de julho de 2024.

JOÃO MARCOS MACEDO SILVEIRA
Vice-Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

Data de disponibilização:
Data de publicação: J / Ü 7 /2 OM

Certifico, para os devidos fins de direito, que foi
publicado (a) este (a), conforme determina a
legislação municipal.

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br